UBND HUYỆN LẠC THỦY

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GD&ĐT-TrH
V/v điều chỉnh thời gian tổ chức

khảo sát chất lượng học sinh lớp 6

năm học 2024-2025.

Lạc Thủy, ngày       tháng 9 năm 2024

Kính gửi:

- Các trường Tiểu học, THCS, TH&THCS trực thuộc;

- Trường PT DTNT THCS&THPT huyện Lạc Thủy.

Thực hiện Văn bản số 2437/SGD&ĐT-TrH ngày 10/9/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Hòa Bình về việc hoãn tổ chức khảo sát chất lượng học sinh lớp

6 năm học 2024-2025.

Ngày 28/8/2024 Phòng Giáo dục và Đào tạo Lạc Thủy ban hành Văn bản

số 840/GD&ĐT-TrH về việc hướng dẫn thực hiện khảo sát, đánh giá chất lượng

học sinh đầu năm học 2024-2025.

Do tình hình thời tiết diễn biến phức tạp, Phòng Giáo dục và Đào tạo thông

báo một số nội dung về việc tổ chức khảo sát, đánh giá chất lượng học sinh lớp 6

năm học 2024-2025, cụ thể như sau:

1. Điều chỉnh thời gian tổ chức khảo sát

a) Thời gian cũ (theo Văn bản số 840/GD&ĐT-TrH của Phòng Giáo dục

và Đào tạo):

- Thời gian nhận đề: Buổi chiều, ngày 10/9/2024.

- Thời gian tổ chức khảo sát: Ngày 11/9/2024 (Thứ 4).

b) Thời gian điều chỉnh

- Thời gian nhận đề: Buổi sáng, ngày 12/9/2024.

- Thời gian tổ chức khảo sát: Ngày 13/9/2024 (Thứ 6).

Lưu ý: Nếu tình hình thời tiết vẫn tiếp tục có diễn biến xấu, Phòng Giáo

dục và Đào tạo sẽ có thông báo điều chỉnh tiếp sau.

2. Một số yêu cầu

- Các trường thông tin kịp thời tới cán bộ quản lý, giáo viên và tất cả các

bậc cha, mẹ học sinh dự khảo sát biết và phối hợp thực hiện; tiếp tục ôn tập, bổ

sung kiến thức cho học sinh đến sát ngày dự khảo sát.

- Các nội dung khác có liên quan đến Kỳ khảo sát, đánh giá chất lượng học

sinh lớp 6 năm học 2024-2025, Phòng Giáo dục sẽ có Văn bản hướng dẫn cụ thể

sau khi có hướng dẫn của Sở Giáo dục và Đào tạo.

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn vướng mắc các nhà

trường liên hệ với Phòng Giáo dục và Đào tạo qua số điện thoại 0868 318 238

để được hướng dẫn giải quyết.

2

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường Tiểu học, Trung học cơ sở,

TH&THCS trực thuộc, đề nghị trường PT DTNT THCS&THPT huyện Lạc

Thủy triển khai thực hiện nghiêm túc các nội dung trên, đảm bảo đúng thời gian

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TP, PTP Phụ trách;

- CM THCS;

- Lưu VT, TrH(V.06b).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Đức Toàn

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2024-09-10T11:40:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Nguyễn Đức Toàn<ndtoan.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T11:43:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T11:43:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T11:43:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!